
 

 
 
 
 
 
 
 

U c h w a ł a  n r  1 9 / 3 7 / 2 0 2 1  
z  dn i a  25  ma ja  2 021  r ok u  

w  s p r a w i e  z m i a n  w  p r o g r a m i e   
P o d y p l o m o w y c h  S t u d i ó w  M e n e d ż e r  M u z y k i  

n a  W y d z i a l e  K o m p o z y c j i  i  T e o r i i  M u z y k i  
 
 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 roku 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

postanawia, co następuje:  

 

§1. 

Ustala się zmiany w programie Podyplomowych Studiów Menedżer Muzyki na Wydziale Kompozycji 

i Teorii Muzyki, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. 

Uchyla się Uchwałę Senatu UMFC nr 55/10/2020 z dnia 27 października 2020 roku w sprawie ustalenia 

programu Podyplomowych Studiów Menedżer Muzyki na Wydziale Kompozycji i Teorii Muzyki. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku. 

 

 
             

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

               Rektor 

 


